
Zarządzenie Nr 183/2011 

Burmistrza 0zimka 

z dnia 30 grudnia 2011r. 

 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora gminnej jednostki organizacyjnej – Żłobka 

Samorządowego w Ozimku. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje:.  

 

§ 1 

Powierzam z dniem 01 stycznia 2012r. stanowisko dyrektora Żłobka Samorządowego w 

Ozimku z siedzibą przy ul. Ostapa Dłuskiego 15, Pani Gabrieli Justynie Jończyk. 

 

§ 2 

Warunki pracy i płacy na podstawie umowy o pracę  zostaną ustalone odrębnie.  

  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2012r.  

 

 


